UỶ BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

 TỔ CÔNG TÁC ĐIỀU TRA DÂN

SỐ VÀ NHÀ Ở GIỮA KỲ NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2024 Số:          /GM-TCT

GIẤY MỜI

Kính gửi:

 - Thành viên Tổ công tác Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm

2024 trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-TCTK ngày 14 tháng 7 năm 2023 của Tổng

cục trưởng Tổng cục Thống kê về việc ban hành Phương án Điều tra dân số và nhà

ở giữa kỳ năm 2024;

Thực hiện Kế hoạch số 787/KH-CTK ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Cục

Thống kê Thành phố Hồ Chí Minh về việc Ban hành Kế hoạch Điều tra dân số và

nhà ở giữa kỳ năm 2024.

Cục Thống kê Thành phố trân trọng kính mời quý đại biểu đến tham dự cuộc

họp báo cáo kết quả Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024 trên địa bàn Thành

phố Hồ Chí Minh sau 02 tuần điều tra.

1. Thành phần dự họp:

Thành viên trong Tổ công tác Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh (theo Quyết định số 485/QĐ-UBND ngày

07/02/2024 về thành lập Tổ công tác Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024

trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh).

2. Thời gian: bắt đầu lúc 08 giờ 30, thứ ba, ngày 16/4/2024.

3. Địa điểm: phòng họp lầu 2, Cục Thống kê Thành phố Hồ Chí Minh.

Địa chỉ: số 29 Hàn Thuyên, phường Bến Nghé, Quận 1.

4. Chủ trì: Ông Nguyễn Khắc Hoàng, Cục trưởng Cục Thống kê Thành phố

Hồ Chí Minh - Tổ trưởng Tổ công tác.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu

trên./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: Văn thư.

KT. TỔ TRƯỞNG

TỔ PHÓ

PHÓ CỤC TRƯỞNG

CỤC THỐNG KÊ TP. HỒ CHÍ MINH

Trần Phước Tường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T13:18:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Phước Tường<tptuonghcm@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:01:30+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hồ Chí Minh
	CỤC THỐNG KÊ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<ctktphcm@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:01:40+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hồ Chí Minh
	CỤC THỐNG KÊ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<ctktphcm@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:01:46+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hồ Chí Minh
	CỤC THỐNG KÊ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<ctktphcm@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T14:01:53+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hồ Chí Minh
	CỤC THỐNG KÊ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<ctktphcm@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!